
ZARZĄDZENIE NR 49.2021 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia na terenie Gminy Brwinów zakazu podlewania wodą z gminnej sieci 
wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, terenów zielonych, upraw 
rolnych oraz napełniania basenów i oczek wodnych 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z niedoborem 
wody na terenie Gminy Brwinów, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zakaz podlewania w godzinach 1500 - 2400 wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków 
przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, terenów zielonych, upraw rolnych oraz napełniania basenów 
i oczek wodnych na terenie Gminy Brwinów, od dnia wydania niniejszego zarządzenia do odwołania. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 2.  

1. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierza się Straży Miejskiej w Brwinowie. 

2. Podmioty nieprzestrzegające ustanowionego zakazu podlegają odpowiedzialności w trybie i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. kodeks wykroczeń (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 281, 
720) 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Brwinów oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brwinów a także 
podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Brwinowie. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADE210F-FF92-404F-8992-F618C4F67D60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-06-21T12:51:33+0000
	Polska
	Arkadiusz Kosiński; Gmina Brwinów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




